
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/131/2012 

RADY GMINY KAWĘCZYN 

z dnia 28 września 2012 r. 

w sprawie nadania nazwy „ SKWER 650- LECIA TOKAR” nieruchomości gruntowej położonej 

w Tokarach Pierwszych  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst 

jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142. poz.1591 z późn. zm.) Rada Gminy Kawęczyn uchwala co następuje:  

 

§ 1. Nadać nazwę „ SKWER 650- LECIA TOKAR ” nieruchomości gruntowej bez nazwy oznaczonej nr 

geodezyjnym 175 o powierzchni 0,2125 ha położonej w Tokarach Pierwszych będącej własnością Gminy 

Kawęczyn.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kawęczyn.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Kawęczyn  

(-) Tadeusz Krupiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 października 2012 r.

Poz. 4388


		2012-10-18T13:25:10+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




